ПАО Московская Биржа
[bookmark: _GoBack]
Схема подключения
для изменения раздела у индивидуального кода/логина для входа 
в Торговую систему Срочного рынка.
к договору № _____/TC от «___» ____________ 201__ г.

От Расчетной фирмы:
	Наименование 
	

	Код Расчетной фирмы (РФ)
	




Просьба для логина _________ изменить раздел на (в таблице указывается логин с новым разделом):

	№
	Код РФ
	Код (коды) БФ
	Номер раздела
	Наименование логина

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	









	Название организации/имя клиента*
	

	Адрес*
	


*Данные поля обязательны для заполнения в любом случае (указываются данные  для изменяемого  логина)

Исполнитель:__________________ 
(ФИО, тел., e-mail)



	

Клиент: ____________/________________/

 «    »_____________ 201__г.

МП
	

Технический центр: ____________/________________/

«   »______________ 201__г.

МП




Заполняется сотрудниками Технического центра
	дата изменения услуги
	

	ФИО исполнителя
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